ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Através do presente termo, e conforme consta no presente processo a manifestação da

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO do Município de Abaetetuba, Estado do Pará

no uso das atribuições conferidas pela PORTARIA Nº 80/2023 - GP, DE 27 DE MARÇO DE

2023, considerando o julgamento das propostas da CARTA CONVITE Nº 003/2023-SEMAD

.-----, que tem como objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE LANCHES,

PARA ATENDER AS DEMANDAS DO PROJETO GIRANDOLA DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE ABAETETUBA/P A, bem como a regularidade de

todos os atos praticados por esta comissão no procedimento licitatório, abrangendo desde a

abertura da licitação até o julgamento da melhor proposta, neste ato e ocasião resolve

ADJUDICAR em favor da vencedora a empresa R DIAS RODRIGUES EIRELI, CNPJ Nº

29.878.265/0001-79 com o valor equivalente à R$ 36.900,00 (Trinta e seis mil e novecentos

reais) em atendimento ao parágrafo único Art.43, inciso VI da Lei nº 8.666/93 de Licitação.

Abaetetuba -P A, 26 de Setembro de 2023.

arina Pinheiro <Pinto
Presi ente da Comissão

nte de Licitação

Comissão Permanente de Licitação
Presidente

Rua Siqueira Mendes, 1359 - Centro -68.440.000 -Abaetetuba/PA- Fone: (091) 3751-2022
E-mail: licita02@abaetetuba.pa. gov. br

		2024-01-10T10:09:04-0300
	MARINA PINHEIRO PINTO